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Godkendelser m.v.: Eksport fødevarer - Egenkontrol:
Kontrolleret egenkontrolprocedure opdateret senest 6/9-2022.
Ingen anmærkninger.
Eksport fødevarer - Generelle bestemmelser: Virksomheden er
autoriseret.
Virksomheden skal sikre at betingelser og oplysningerne i
indenrigserklæringer, som forelægges Fødevarestyrelsen til
underskrift er overholdte og korrekte. Egenkontrolprocedurer
skal være skriftlige:
Gennemgået løbende indenrigserklæring nr. 1 dateret
20/6-2023, fremlagt til underskrift hos FVST. Virksomheden
havde ikke baggrundscertifikat fra leverandør (NL) af
sødmælkspulver på overholdelse af 3. landskrav, oprindelse i
certifikat La 23,0-6360. Indenrigserklæringen ikke
underskrevet. Virksomheden oplyser at baggrundscertifikat
medsendes ved fremlæggelse af idenrigserklæring på ny til
FVST.
Vejledt om implementering af krav til baggrundscertifikater ved
samhandel, som beskrevet i "vejledning om certificering af
tredjelandskrav til fødevarer, foder og animalske biprodukter
ved handel mellem EU-medlemsstater forud for eksport fra
EU". Jnr. 2023-16-51-00661.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for
eksportaktiviteter. Der har ikke været udstedt certifikat siden
sidste auditering af eksport i 2022. Ingen anmærkninger.

Erstatningscertifikater - Egenkontrol: Procedurer for
anmodning om erstatningscertifikater gennemgået. Vejledt
virksomheden om dette, i henhold til Intern vejledning til
udstedelse af eksportcertifikater for levende dyr, fødevarer,
foder, animalske biprodukter og....J.nr. 2022-16-33-00212.
Virksomheden har ikke haft behov for at udstede
erstatningscertifikat. Ingen anmærkninger.



Procudan A/S

 

 

Bronzevej 1

6000  Kolding

28293860

Kontrolrapport

side 2 af 2

26-07-2023

Særligt papir - Egenkontrol:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for håndtering af certifikatpapir, herunder opbevaring
i aflåst skab, fysisk register med kopi af anvendte certifikater og annullerede certifikater, samt procedurer for
rekvirering af særligt papir. Ingen anmærkninger.

Særligt papir - Opbevaring og anvendelse- Se ovenfor. Ingen anmærkninger.

Særligt papir - Udlevering. Se ovenfor. Ingen anmærkninger


